












































































МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

« » О/20 м. Київ №

Про введення в дію рішення вченої ради КНТЕУ 
Про перезатвердження розміру плати за надання 
платних освітніх послуг для здобуття ступеня 
вищої освіти «доктор філософії» та «доктор наук» 
(громадянам України та іноземним громадянам)

На виконання постанови вченої ради КНТЕУ від 20 січня 2022 р.

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Постанову вченої ради КНТЕУ «Про перезатвердження розміру плати за 
надання платних освітніх послуг для здобуття ступеня вищої освіти «доктор філософії» та 
«доктор наук» (громадянам України та іноземним громадянам) від 20 січня 2022 року (протокол 
№ 8, п, 8) з додатками № 1,2.

2. Контроль за виконанням цього Наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Мельниченко С.В.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ



ПОСТАНОВА 
вченої ради КНТЕУ 

від 20 січня 2022 року 
(протокол № 8, п. 8)

Про перезатвердження розміру плати за надання 
платних освітніх послуг для здобуття ступеня 
вищої освіти «доктор філософії» та «доктор наук» 
(громадянам України та іноземним громадянам)

З метою забезпечення стійкого фінансового стану університету та на 
виконання Закону України «Про вищу освіту», Порядку підготовки здобувачів 
вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої 
освіти (наукових установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.03.2016 р. № 261, та відповідно до Переліку платних послуг, які 
можуть надаватися закладами освіти, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належать до державної і комунальної форми власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. № 796, 
та Порядку надання платних освітніх послуг державними та комунальними 
навчальними закладами, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і 
науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 
України від 23.07.2010 р. № 736/902/758, планово-фінансовий відділ пропонує 
перезатвердити розмір плати для здобуття ступеня вищої освіти «доктор 
філософії» та «доктор наук» (громадянам України та іноземним громадянам) 
прийому 2022 року на рівні 2021 року, для формування необхідних фінансових 
ресурсів з реалізації статутної діяльності КНТЕУ.

Керуючись ст. 36, 73 Закону України «Про вищу освіту'», вчена рада 
КНТЕУ

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Перезатвердити розмір плати за надання платних освітніх послуг для 
здобуття ступеня вищої освіти «доктор філософії» та «доктор наук» 
(громадянам України та іноземним громадянам).

2. Контроль за виконанням цієї Постанови покласти на проректора 
з наукової роботи Мельниченко С.В.

(_■; Голов^вченої ради

Учений секретар Олена С

, Анатол
«7 ,/ ?

АЗАРАКІ

’ЯЧКО



Додаток 1 

до наказу від

№

РОЗМІР ПЛАТИ 

за надання платних освітніх послуг 

в Київському національному торговельно-економічному університеті 

для здобуття ступеня доктора філософії та доктора наук (громадян України та іноземним громадянам)

Найменування освітньої послуги

Розмір плати 

за весь період 

підготовки, 

грн

в тому числі за роками підготовки, грн

1 рік 2 рік 3 рік 4 рік

1. Здобуття ступеня доктора наук 88940 40420 48520

2. Здобуття ступеня доктора філософії за 
очною (денною, вечірньою) 125500 33500 41500 23500 27000

3. Здобуття ступеня доктора філософії за 
заочною

119900 27500 30500 29400 32500

Ректор

Проректор з наукової роботи

Начальник планово-фінансового відділу



Додаток 2 

до наказу від 

N°

РОЗМІР ПЛАТИ 

за надання платних освітніх послуг 

в Київському національному торговельно-економічному університеті 

громадянам України та іноземним громадянам 

з прийому кандидатського екзамену


